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Välkomna till SPF Seniorerna Barkåkras filmklubb! 
Filmerna visas på tisdagar kl.14 i lokalen Friska viljor i källaren på 
Viktoriagården. Avgift 20 kr som swishas på plats. Efter filmen finns det 
möjlighet till fika i matsalen samt diskussion omkring filmen. 

30 januari Kejsaren av Portugallie 
 
Mohlins tv-serie som långfilm med Ingvar Hirdvall som 
den klassiske Jan i Skrolycka i Kejsarn av Portugallien 
(1992), byggd på Selma Lagerlöfs roman. För den 
sistnämnda rollen utsågs han till årets tv-skådespelare i 
en omröstning i tidningen Expressen 1992. 

 
20 februari  Den tysta flickan 

 
Den tysta och försummade flickan Cáit skickas bort från 
sitt dysfunktionella hem för att leva med en fosterfamilj 
under sommaren. På den irländska landsbygden börjar 
hon sakta blomma ut då hon möts av ömhet och kärlek 
som hon aldrig tidigare har upplevt. Men i ett hem, till 
synes utan hemligheter, vilar en smärtsam sanning. 

Colm Bairéads regidebut Oscarsnominerades för bästa internationella film. 
"så oerhört skickligt berättad. En av årets bästa!" Annika Andersson, 
Moviezine 

 

 12 mars Madeleine och taxichauffören 
 

Det är en ovanligt dålig dag på jobbet för taxichauffören 
Charles. Trafikanmärkningar, trasslig ekonomi och skakigt 
äktenskap hänger över hans huvud som ett mörkt moln. Så 
stress är bara förnamnet på vad han känner när hans 
senaste kund insisterar på en lång omväg med flera stopp. 
Men den eleganta äldre kvinnan i bilen börjar berätta om 
sitt liv. Madeleines historier ger Charles något annat att 
tänka på. Irritationen är snart som bortblåst. 

Minnen av olika platser och människor runt Paris är början på en varm 
vänskap över generationsgränserna i Christian Carions känslosamma, 
gripande och välspelade komedi. ”Träffar rakt i hjärtat” Andreas 
Samuelson, Moviezine 



26 mars Tillsammans 99 
 

1974 var kollektivet Tillsammans en storfamilj. 24 år 
senare, 1999, har det förvandlats till världens 
minsta. Kvar finns bara Göran, världens snällaste, 
och Klasse, som väver sina trasmattor. När Klasse i 
hemlighet bjuder in till Görans födelsedag, 
återförenas alla för en kväll. Vad har hänt i deras 
liv sen sist? Har det gått bra eller dåligt för dem?  

Vem blev känd författare och vem hamnade på mentalsjukhus? 
Lever drömmarna från sjuttiotalet? Vem minns Peter? Äter Göran 
fortfarande gröt? 
Guldbagge 2023 till Lukas Moodyson för bästa manus. 

 

 9 april Il Postino 
 

Mario är en försynt man runt fyrtio som är förälskad i 
byns vackraste kvinna, servitrisen Beatrice. Men han är 
alldeles för blyg för att berätta det för henne. När den 
berömde poeten Pablo Neruda flyttar till den vackra ön 
anställs Mario som hans personliga postiljon. Mellan de två 
udda männen växer en varm vänskap fram. Och vem vet, 
kanske kan Neruda hjälpa Mario att hitta de rätta orden  

för att fånga Beatrices intresse – och hjärta. 
Hyllad av kritiker och publik världen över har IL POSTINO blivit en 
modern klassiker. Pablo Neruda spelas av Philippe Noiret (Cinema 
Paradiso) och Mario av Massimo Troisi, som Oscarnominerades för både 
manus och huvudroll men aldrig fick uppleva hur hans film blev den 
största icke engelskspråkiga filmsuccén i USA:s historia. Han avled 
samma dag som inspelningen avslutades, bara 41 år gammal. 
 
 
 
 
Filmstudion drivs i samarbete med  
 
 
 


